^â/mmt-a Q^Píu/yi/íci/^tcolda '̂ ôíancia (^Iwi-cAÍíca de sk^mdx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 572/2020

Solicita providências, junto aos órgãos

competentes, para se estudar a viabilidade de

pagamento para os motoristas contratados para o

transporte terceirizado.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto aos

órgãos competentes, para se estudar a viabilidade de pagamento para os motoristas

contratados para o transporte terceirizado.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo ajudar

esses motoristas que estão em dificuldades financeiras, devido à redução ou até

mesmo a paralisação total de suas atividades, e consequentemente dos reflexos

negativos seus rendimentos, provocada pelo novo Coronavirus.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ETELVING NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2020 -14:28 7361/2020

/vtc

ÜM

(D

Q

CO
UJ
00

COCO
r: 00

^ (O
õ)5

wO
ò5 o
o O)

S E
§0
'S-.E

m
3 w
ü|
O g

2 o

>5
_i a>

I—
UJ 2

o
o ro
Q. t/3

<u 2
cg
0) E
E

•" P

«o
X) ^

<TJ E
Ç flj
« 2
w .Í2
n> (/)

15 3

0> (/)
•C c
o o

O:^
'0>í

(O3
*Q.£

"g
«O (/)

o ^2 u
c CO
o •

i.i
8-?

•D 5
3 o
Vi t-
uj-c

d)